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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005 R F 1.3 GER00114866 ja

MALETZ Alina BS TV Lahr 2005 R F 1.2 GER00111768 ja

NEULEN Antonia BS TV Lahr 2005 R F 1.5 GER00116896 ja

ZWICKER Isabella BS FC Konstanz 2005 R F 1.1 GER00104595 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

SUI BAUMANN Lana-Kiyomi FSF Flawil 2005 R F 2.9999 SUI00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 31.0 GER ZWICKER Isabella BS FC Konstanz F ja

2. 1 002 30.0 GER MALETZ Alina BS TV Lahr F ja

3. 1 003 28.0 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein F ja

4. 1 005 9.0 GER NEULEN Antonia BS TV Lahr F ja

T 9 000 SUI BAUMANN Lana-Kiyomi FSF Flawil F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BS-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jahrgang) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.04. 06:52

5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.04. 06:52

4er KO

4 Qualifizierte

4er KO

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BS-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jahrgang) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MALETZ Alina GER TV Lahr 1 V5 V5 D2 V5 3 17 15 0.750 2 2.
NEULEN Antonia GER TV Lahr 2 D3 D2 D3 D2 0 10 20 0.000 -10 5.
KUSCHE Amelie GER TV Haueneberstein 3 D4 V5 D1 D3 1 13 17 0.250 -4 4.
BAUMANN Lana-Kiyomi SUI FSF Flawil 4 V5 V5 V5 V2 4 17 7 1.000 10 1.
ZWICKER Isabella GER FC Konstanz 5 D3 V5 V5 D1 2 14 12 0.500 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI BAUMANN Lana-Kiyomi FSF Flawil 4 4 17 7 1.000 10 Q

2 GER MALETZ Alina TV Lahr 3 4 17 15 0.750 2 Q

3 GER ZWICKER Isabella FC Konstanz 2 4 14 12 0.500 2 Q

4 GER KUSCHE Amelie TV Haueneberstein 1 4 13 17 0.250 -4 Q

5 GER NEULEN Antonia TV Lahr 0 4 10 20 0.000 -10 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI BAUMANN Lana-Kiyomi FSF Flawil 4 4 17 7 1.000 10

2 GER MALETZ Alina BS TV Lahr 3 4 17 15 0.750 2

3 GER ZWICKER Isabella BS FC Konstanz 2 4 14 12 0.500 2

4 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 1 4 13 17 0.250 -4
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I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn

1
BAUMANN Lana-Kiyomi
FSF Flawil

SUI V 10

4
KUSCHE Amelie
BS TV Haueneberstein

GER D 2

 

  Bahn

3
ZWICKER Isabella
BS FC Konstanz

GER V 10

2
MALETZ Alina
BS TV Lahr

GER D 7

 

Bahn

BAUMANN Lana-Kiyomi
FSF Flawil

SUI V 7

ZWICKER Isabella (3)
BS FC Konstanz

GER D 2
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI BAUMANN Lana-Kiyomi FSF Flawil 2005

2 GER ZWICKER Isabella BS FC Konstanz 2005

3 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005

3 GER MALETZ Alina BS TV Lahr 2005

Vorrunde

5 GER NEULEN Antonia BS TV Lahr 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002

Silber GER LEIER Myléne BS TV Lahr 2002

Bronze GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 2004

Bronze TUR AKTURK Deniz BS Freiburger TS 2003

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT LEPIR Luka VA FTS Dornbirn 2001

Silber GER BRELL Noah WÜ SC Korb 2003

Bronze GER BAUER Paul WÜ SC Korb 2003

Bronze GER GRIENINGER Leon BS TV Villingen 2002

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI BAUMANN Lana-Kiyomi FSF Flawil 2005

Silber GER ZWICKER Isabella BS FC Konstanz 2005

Bronze GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005

Bronze GER MALETZ Alina BS TV Lahr 2005

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SARUTZKI Mika BS TV Lahr 2005

Silber GER MÄDER Finian BS Freiburger TS 2005

Bronze GER VON DEWITZ Paul WÜ TSV Tettnang 2005

Bronze GER ENGL Fabian BS TV Haueneberstein 2005


